E. Nº 06-023/2025 ARP nº 114/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, a Sra. Tassia Bezerra Gomes, 

representante legal da empresa MCM Distribuidora de Alimentos LTDA. 

Vigência: 21/08/2025 a 21/08/2026. 
Valor Total: R$ 146.250,00 (Cento e quarenta e seis mil, duzentos e cinquenta reais). 

Recursos Financeiros: 

| Dotação Orçamentária | FR EI to de Despesa 

13.301.10.301.5005.464497 2.6.00 
13.301.10.302.5005 464498 1.6.00 20040 
13.301.10.302.5005.464499 2.6.00 33.90.º 

13.301.10.302.5005.461484 1.5.00 44.90.52 
Data da assinatura:

[...]

Nº 06-023/2025 ARP nº 124/2025. 
Signatários: Secretário, o Sr. Luis Ferreira de Sousa Filho, a Sra. Carmem Iracema De 

Almeida Pessoa, representante legal da empresa Tutto Limp Distribuidora Ltda. 

Vigência: 21/08/2025 a 21/08/2026. 
Valor Total: R$ 31.313,35 (Trinta e um mil, trezentos e treze reais e trinta e cinco 

centavos). 

Recursos Financeiros: 

| Dotação Orçamentária FR Elemento de Despesa 

13.301.10.301.5005.464497 2.6.00 

13.301.10.302.5005.464498 1.6.00 33.90.30 

13.301.10.302.5005.464499 2.6.00 

Data da assinatura: 21/08/2025

[...]

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da 

Superintendência de Mobilidade Urbana - SEMOB. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Art Limp Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 21/08/2025 a 21/08/2026 

Valor Total: R$ 187,60(cento e oitenta e sete reais e sessenta centavos). 

Recursos Financeiros: 

Dotação orçamentária | FR | 

71.202.04.122.5001.592041 [1752 | 
Data da emissão: 21/08/2025. 

Elemento de Despesa | 

33.90.30 | 

Ariosvaldo de Andrade Alves 
Secretário de Administração 

EXTRATO DE ORDEM DE COMPRA

[...]

Aquisição de material de limpeza, para atender as necessidades da 

Superintendência de Mobilidade Urbana - SEMOB. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Picuhy Distribuidora Ltda. 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 21/08/2025 a 21/08/2026 
Valor Total: R$ 1.048,60 (hum mil e quarenta oito reais e sessenta centavos). 

Recursos Financeiros: 

| Dotação orçamentária FR | Elemento de Despesa 

| 71.202.04.122.5001.592041 [1752 | 33.90.30 
Elemento de Despesa Dotação orçamentária 

33.90.30 

FR 

71.202.04.122.5001.592041 1.7.52 
Data da emissão:

[...]

Superintendência de Mobilidade Urbana - SEMOB. 

Partes: Prefeitura Municipal de João Pessoa e a Empresa Tutto Limp Distribuidora Ltda. | 

Processo: 25.236/2024 

Modalidade: P.E nº 06-023/2025. 
Vigência: 21/08/2025 a 21/08/2026 

Valor Total: R$ 932,50 (novecentos e trinta dois reais e cinquenta centavos). 

Recursos Financeiros: 

[ Dotação orçamentária 

| 71.202.04.122.5001.592041 
Data da emissão: 21/08/2025. 

Elemento de Despesa 

33.90.30 
A 
1752 | 

João Pessoa, 21 de Agosto de 2025. 

Ariosvaldo de Andrade Alves

[...]

nº 150.2025 do presente Pregão Eletrônico n.º06.026/2025; Empresa Vencedora: STILLE TECNOLOGIA & INOVAÇÃO 

LTDA CNPJ: 00.603.139/0001-20 Endereço: RUA AMOROSO COSTA, 135 — TIJUCA — RIO DE JANEIRO - RJ Tel: 55 

(21) 9 9468-9323 E-mail: LICITACAO (OMESHSSL.COM.BR 

VALOR TOTAL: R$ 2.136,00 (DOIS MIL E CENTO E TRINTA E SEIS REAIS). 

Vigência: 12 meses a partir da sua publicação no Diário Oficial do Município. Ata dispon ível no endereço ele- 

trônico: https:/ftransparencia joaopessoa.pb.gov.br 

om.

João Pessoa-PB, 20 de Agosto de 2025. 2 

ARIOSVALDO DE ANDRADE ALVES